בחינת הקשרים בין חרדה חברתית לבין גורמים דמוגרפיים, רגשיים-חברתיים וחינוכיים-לימודיים בקרב סטודנטים להוראה בחברה הערבית בישראל. דפים, 70, 183-207.

- זועבי, ח', עואד, י' ואבורוכון, ס' (2015). המניעים מאחורי שינוי קריירה בקרב סטודנטים ערבים בישראל. *ג'אמעה*, 19(1), 121-156.
- חוזר מנכ"ל תשס"ב/4(ב). 7-8.2 ההתמחות בהוראה - הסטאז'. ט"ז בכסלו תשס"ב, 1 בדצמבר 2001. אתר משרד החינוך: [https://cms.education.gov.il/educationcms/applications/mankal/arc/sb4h8\\_2\\_7.htm](https://cms.education.gov.il/educationcms/applications/mankal/arc/sb4h8_2_7.htm)
- סגל, ש' וגילת, י' (2011). מתכשר מאושר: האם צריך והאם אפשר? דוח מחקר. מכללת לוינסקי לחינוך, רשות המחקר, ההערכה והפיתוח.